-

請求書（請負契約） 検証 査定

Ａ Ｃ Ｅ コ ン サ ル タ ン ト 株 式 会 社 御中
現場所長名

×××
(担当者名) :

締2024 年 7 月 10 日

2023000-0-00001

000 - 0000

工 事 名 ： ○○大規模修繕工事 ○○県○○市○○区〇〇町１－１－１
○○ビル○Ｆ

請求回数 注文番号 受注番号

第２回

会社名
代表者名

下記のとおり請求いたします。

住所

〒

○○株式会社
㊞請求 査定

今 回 請 求 額 　②－④
　③－④※完了時のみ

(税抜き) ¥2,600,000 代表取締役　○○　○○

TEL･FAX 01-1234-1234 ・ 01-1234-1234
消 費 税 額 〔 税率 10% 〕 ¥260,000 登録番号 Ｔ １ － ２ ３ ４ ５ － ６ ７ ８ ９ － １ ２ ３ ４

① 契 約 金 額 (税抜き) ¥5,550,000

支店名 ○○支店 口座番号 0123456② 今回までの出 来高 金額
　①×出来高％
　※１万以下切捨 (税抜き) ¥3,600,000

普通
合 計 請 求 額 (税込) ¥2,860,000

振
込
先

金融
機関名 ○○銀行 口座区分

③ 完 了 時 の み 契 約 額 の 90% 　①×左記％ (税抜き) フリガナ ○○カブシキガイシャ

口座名義 ○○株式会社④ 前回までの請 求済 金額 (税抜き) ¥1,000,000

■ 入材・出来高請求書内訳（小工種名・総出来高％・総出来高金額）

査定 摘要

7/10 ○○工事（別紙明細参照） 65.0 ％ 5,550,000 3,607,500

月日 名称（仕様） 出来高 ％ 契約金額 金額

備考 合計 ¥3,607,500

入力

計算式有

※直接力も可能ですが、一度直

接入力すると自動で計算されな

くなる為、ご注意ください。

ドロップダウンリスト

※リストに該当する項目が

無い場合は直接力も可能

です。

注文書に記載されて

いる注文番号（№）

を入力して下さい

ドロップダウンリスト

から選択して下さい

第１～１５回と

保留金精算が選択

できます

請求回数が１６回以上

になる場合のみ

直接入力して下さい

※保留金精算時は

必ず「保留金精算」を

選んで下さい

工事名は弊社現場所長（担

当者）にご確認下さい

弊社の現場所長(担当者)名です

必ず入力して下さい

弊社使用欄です

弊社使用欄です

弊社使用欄です

弊社使用欄です

１万以下は切捨てられる

ようになっています

金額の調整は出来高で

お願いします

契約金額が一万単位の

場合は保留金精算時に

表示されます

請求書算定締切日

を入力して下さい

支払通知に記載されている金額をご確認のうえ

前月締分までの合計金額を入力して下さい

90％を越え99％以下の入力はできなくなっています

入力の際はご注意下さい

改行は

Alt＋Enter

請求明細がある場合

指定書式はございませんので

「別紙明細参照」等ご入力のうえ

任意の明細書を添付して下さい